

# 単 価 合 意 書

令和6年5月30日に契約した令和6年度防府地区CCTV設備外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 6月 24日

発注者 住所 山口県防府市国衙一丁目10番20号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 広島県広島市南区大州4-3-26

氏名 三菱電機システムサービス株式会社 中四国支社

支社長 丹下 克紀

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		58,969,020	
CCTV設備						
		式	1		58,969,020	
CCTV装置						
		式	1		58,969,020	
HD簡易型IPカメラ装置	旋回式,機側装置含む					
		台	9	4,041,145	36,370,305	
HD簡易型IPカメラ装置	旋回式,機側装置含む					
		台	3	4,117,053	12,351,159	
ウォッシャーユニット						
		台	12	853,963	10,247,556	
機器単体費						
		式	1		58,969,020	
電子応用設備						
		式	1		22,628,317	
CCTV設備工						
		式	1		19,062,022	
CCTV装置設置工						
		式	1		1,860,840	
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式,機側装置含む,L2-SW,GBIC,接点装置調整含む					
		台	12	118,606	1,423,272	
ウォッシャーユニット設置						
		台	12	36,464	437,568	
支柱設置工						
		式	1		13,323,180	
支柱設置	φ267.4×6.0 H=6.0 ポリウレタン樹脂塗装					
		基	12	1,069,352	12,832,224	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
引留バンド	3BD-HD-23 相当	個	10	2,106	21,060	
墜落防止設備	アルミレール 4m	組	12	39,158	469,896	
光ケーブル敷設工		式	1		3,717,078	
地中管内配線	SM-8C	m	3,480	636.4	2,214,672	
屋外管内配線	SM-8C	m	24	792.6	19,022	
光ケーブル接続	5ヶ所以下 再接続材120C 4穴用	箇所	5	49,757	248,785	
光ケーブル接続	5ヶ所以下 再接続材120C 6穴用	箇所	1	49,947	49,947	
光ケーブル接続	5ヶ所以下(同時分岐1本) 再接続材120C 6穴用	箇所	3	65,072	195,216	
光ケーブル成端	5ヶ所以下	箇所	12	29,632	355,584	
片端コネクタ付光コネクタ	SM1C 2m SCコネクタ	本	96	1,537	147,552	
光ケーブル試験	20心以下	箇所	12	40,525	486,300	
配管・配線工		式	1		160,924	
屋外露出配管	F2#38	m	12	2,456	29,472	
配管付属品		式	1		43,552	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外管内配線	VVR 5.5mm <sup>2</sup> -2C					
		m	60	1,465	87,900	
システム・インテグレーション						
		式	1		3,258,345	
システム・インテグレーション						
		式	1		3,258,345	
システム・インテグレーション						
		式	1		3,258,345	
工場製品輸送工						
		式	1		121,452	
輸送工						
		式	1		121,452	
輸送(電気)						
		式	1		121,452	
仮設工						
		式	1		186,498	
交通管理工						
		式	1		186,498	
交通誘導警備員						
A 昼間		人	6	16,936	101,616	
交通誘導警備員						
B 昼間		人	6	14,147	84,882	
直接工事費						
		式	1		22,628,317	
共通仮設費						
		式	1		1,854,491	
共通仮設費						
		式	1		73,503	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		73,503	
道路施設基本データ作成費		式	1		55,792	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		17,711	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,780,988	
純工事費		式	1		24,482,808	
現場管理費		式	1		6,837,401	
機器間接費		式	1		11,649,011	
技術者間接費		式	1		6,325,023	
機器管理費		式	1		5,323,988	
工事原価		式	1		42,969,220	
一般管理費等		式	1		8,061,760	
工事価格		式	1		110,000,000	
消費税相当額		式	1		11,000,000	
工事費計		式	1		121,000,000	